ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND
V/v rà soát các văn bản quy phạm

pháp luật có liên quan đến quy

định của Luật Dữ liệu

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 3044/CAT-

QLHC(DD1) ngày 26/5/2025 về việc rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có

liên quan đến quy định của Luật Dữ liệu; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương chỉ đạo rà soát các văn bản

quy phạm pháp luật có liên quan đến Luật Dữ liệu thuộc phạm vi quản lý nhà

nước được phân công; thực hiện theo thẩm quyền hoặc kiến nghị cấp có thẩm

quyền kịp thời đề xuất sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới các

văn bản quy phạm pháp luật quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành có liên quan.

Kết quả rà soát gửi về UBND huyện qua (Văn phòng HĐND và UBND huyện)

chậm nhất ngày 06/6/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, thị trấn; giao Văn phòng HĐND và

UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả gửi về Công an

tỉnh (qua phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, địa chỉ mail:

dean06-ca@quangngai.gov.vn) trước ngày 08/6/2025.

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-28T19:48:32+0700

		2025-05-29T11:20:27+0700

		2025-05-29T11:20:27+0700

		2025-05-29T11:20:27+0700